

IBRAHIM 2014 HOLDING ApS

Darupvej 161
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2018

Wissam Khalil Ibrahim
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IBRAHIM 2014 HOLDING ApS
Darupvej 161
4000 Roskilde

Telefonnummer: 27427323

CVR-nr: 36443537
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Posten består af 33,33 % af anparterne i Ejendomsselskabet Darupvej 161 ApS. CVR-nr: 36443707 samt 100% af RoskildeBilsyn IVS, CVR-nr:36929561
Anparterne er optaget til kostpris.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-812	-806
Ordinært resultat før skat		-812	-806
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-812	-806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-812	-806
I alt		-812	-806

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2	2
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.666	16.666
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.668	16.668
Anlægsaktiver i alt		16.668	16.668
Andre tilgodehavender		217.000	217.000
Tilgodehavender i alt		217.000	217.000
Likvide beholdninger		88	405
Omsætningsaktiver i alt		217.088	217.405
Aktiver i alt		233.756	234.073

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.841	-3.029
Egenkapital i alt		46.159	46.971
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.597	187.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.597	187.102
Gældsforpligtelser i alt		187.597	187.102
Passiver i alt		233.756	234.073

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.01.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber